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Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
   

Số:           /KH-UBND 

 

 Bình Định, ngày       tháng     năm 2025 

KẾ HOẠCH 

Bồi dưỡng nâng cao trình độ về chuyển đổi số, kỹ năng số  
cho cán bộ, công chức, viên chức năm 2025 

 

 

Căn cứ Kế hoạch hành động số 152-KH/TU ngày 13/5/2025 của Ban 
Thường vụ Tỉnh ủy thực hiện Nghị quyết số 57-NQ/TW ngày 22/12/2024 của Bộ 
Chính trị về đột phá phát triển khoa học, công nghệ, đổi mới sáng tạo và chuyển 
đổi số quốc gia; Kế hoạch số 01/KH-BCĐ ngày 24/4/2025 của Ban Chỉ đạo về 
phát triển khoa học, công nghệ, đổi mới sáng tạo và chuyển đổi số triển khai 
Phong trào “Bình dân học vụ số” trên địa bàn tỉnh. 

Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành Kế hoạch bồi dưỡng nâng cao trình độ về 
chuyển đổi số, kỹ năng số cho cán bộ, công chức, viên chức năm 2025 như sau: 

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU  
1. Mục đích 

- Nâng cao nhận thức, kiến thức chuyển đổi số, kỹ năng số cho đội ngũ cán 
bộ, công chức, viên chức; giúp cán bộ, công chức, viên chức ứng dụng công nghệ 
số một cách hiệu quả trong thực thi công vụ.  

- Thông qua các lớp bồi dưỡng, cán bộ, công chức, viên chức có thể tìm 
kiếm thông tin, giao tiếp, xử lý công việc trên môi trường mạng an toàn và sử 
dụng thành thạo các nền tảng số của chính quyền, góp phần xây dựng chính 
quyền điện tử hướng tới chính quyền số. Xây dựng tư duy đổi mới sáng tạo và 
phong cách làm việc thích ứng với công nghệ của cán bộ, công chức, viên chức. 

2. Yêu cầu 

- 100% học viên nắm vững kiến thức cơ bản về các kỹ năng số, chuyển đổi 
số; thực hành; tra cứu thông tin trên Internet vào thực tiễn công việc; sử dụng hệ 
thống quản lý văn bản điện tử; soạn thảo và trình bày báo cáo điện tử; tuân thủ 
các nguyên tắc an toàn thông tin trong công việc; sử dụng được các phần mềm 
nội bộ của tỉnh..., tăng tỷ lệ công việc cấp xã xử lý trực tuyến (giảm sử dụng hồ 
sơ giấy), đảm bảo cán bộ cấp xã sẵn sàng tham gia vào các dự án chính quyền số 
của tỉnh. 

109 07 6



2 

- Trong năm 2025, 80% cán bộ, công chức, viên chức trong các cơ quan, 
đơn vị có hiểu biết về chuyển đổi số, kiến thức và kỹ năng số, sử dụng được các 
nền tảng, dịch vụ số phục vụ công việc.  

- Nội dung bồi dưỡng sát thực tế, hiệu quả; đảm bảo yêu cầu của vị trí việc 
làm. Phương pháp bồi dưỡng đề cao tính thực tiễn, tương tác, học viên được thực 
hành trên máy tính và thiết bị thực tế. 

II. NỘI DUNG, ĐỐI TƯỢNG, THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM  
1. Nội dung 

Bồi dưỡng nâng cao trình độ về chuyển đổi số, kỹ năng số, phổ cập ứng 
dụng AI, nền tảng số trong quản lý, điều hành công việc, thực thi công vụ, tập 
trung vào các nội dung sau:  

- Tư duy và nhận thức về chuyển đổi số, kỹ năng số: Tư duy đổi mới, sáng 
tạo; tư duy phục vụ người dân; khả năng lãnh đạo và quản lý sự thay đổi trong 
công việc.  

- Kiến thức, kỹ năng trong triển khai thực hiện chuyển đổi số, kỹ năng số: 
Kiến thức chung về chuyển đổi số; chính quyền điện tử, chính quyền số, chính 
quyền thông minh; chuyển đổi số và cải cách thủ tục hành chính. Kỹ năng về 
nhận thức, sử dụng và thích ứng AI trong tất cả các lĩnh vực.  

- Kiến thức, kỹ năng về an toàn thông tin: Nguyên tắc bảo mật thông tin cá 
nhân và tổ chức; biện pháp bảo vệ thiết bị và dữ liệu trên môi trường số; phòng 
chống tấn công mạng và xử lý sự cố an toàn thông tin.  

- Ứng dụng công nghệ số: Ứng dụng công nghệ số trong chuẩn bị slide và 
thuyết trình; ứng dụng trí tuệ nhân tạo trong quản lý nhà nước. 

2. Đối tượng  
- Cán bộ, công chức, viên chức trong các cơ quan, tổ chức, đơn vị sự 

nghiệp công lập của Đảng, Nhà nước, Mặt trận Tổ quốc Việt Nam, các tổ chức 
chính trị - xã hội, Công an từ cấp tỉnh đến cấp xã được cơ quan cử đi bồi dưỡng. 

- Công chức, viên chức có trình độ đại học chuyên ngành tin học, công 
nghệ thông tin của các cơ quan, đơn vị, địa phương không tham gia bồi dưỡng 
theo Kế hoạch này. 

3. Thời gian: Từ ngày 11/6/2025 đến ngày 25/6/2025. Mỗi lớp bồi dưỡng 
diễn ra trong 02 ngày. 

- Buổi sáng: Từ 07h30’ đến 11h30’. 

- Buổi chiều: Từ 13h30’ đến 17h. 

- Buổi tối: Từ 19h đến 21h. 
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  4. Địa điểm: Tại Trường Đại học Quy Nhơn, Trường Cao đẳng Kỹ thuật 
công nghệ Quy Nhơn. 

III. HÌNH THỨC, SỐ LƯỢNG BỒI DƯỠNG 

1. Hình thức 

- Bồi dưỡng trực tiếp: giảng viên, báo cáo viên trực tiếp trao đổi kinh 
nghiệm thực tế và thực hành ngay trên máy tính/thiết bị đối với cán bộ, công 
chức, viên chức. 

- Bồi dưỡng trực tuyến: đối với viên chức ngành y tế, ngành giáo dục và 
đào tạo. 

2. Số lượng: 343 lớp với 34.675 học viên; Trong đó: 
a) Bồi dưỡng trực tiếp: 96 lớp với 9.892 học viên 

- Lãnh đạo, quản lý các sở, ngành và tương đương: 01 lớp với 128 học viên 

- Lãnh đạo, quản lý cấp phòng thuộc các sở, ngành và tương đương (bao 
gồm các cơ quan Đảng, đoàn thể và Công an tỉnh): 06 lớp với 632 học viên. 

- Cán bộ, công chức, viên chức làm công tác chuyên môn ở cấp tỉnh: 30 
lớp với 3.190 học viên. 

- Cán bộ, công chức, viên chức cấp huyện, cấp xã (bao gồm cả cán bộ, 
công chức các cơ quan Đảng, Công an nhân dân: 59 lớp với 5.942 học viên. 

b) Bồi dưỡng trực tuyến: 247 lớp với 24.783 học viên 

- Viên chức ngành Y tế: 57 lớp với 5.749 học viên. 
- Viên chức ngành Giáo dục và Đào tạo: 190 lớp với 19.034 học viên. 

(Có Phụ lục phân bổ số lượng cụ thể kèm theo) 
IV. KINH PHÍ THỰC HIỆN 

1. Kinh phí bồi dưỡng cán bộ, công chức đối với đơn vị cấp tỉnh: sử dụng 
từ nguồn dự toán kinh phí được giao cho đơn vị; đối với ngân sách cấp huyện, xã 
thực hiện theo quy định phân cấp ngân sách hiện hành. 

2. Kinh phí bồi dưỡng viên chức được đảm bảo từ nguồn tài chính của đơn 
vị sự nghiệp công lập; nguồn kinh phí chi theo các Chương trình, Đề án được cấp 
có thẩm quyền phê duyệt và các nguồn hợp pháp khác bảo đảm theo quy định của 
pháp luật.  

3. Chế độ công tác phí của cán bộ, công chức, viên chức do đơn vị cử đi chi 
trả theo quy định (nếu có). 

V. TỔ CHỨC THỰC HIỆN 

1. Công an tỉnh, các sở, ngành, Ủy ban nhân dân cấp huyện 

a) Triển khai Kế hoạch này đến các cơ quan, đơn vị trực thuộc và cán bộ, 
công chức, viên chức của cơ quan, đơn vị, địa phương mình.  
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b) Căn cứ vào thời gian, đối tượng, số lượng học viên từng lớp đã phân bổ 
tại Phụ lục kèm theo Kế hoạch này, chủ động lập danh sách cán bộ, công chức, 
viên chức thuộc thẩm quyền quản lý, cử tham gia các lớp bồi dưỡng theo đúng số 
lượng của từng lớp và thời gian quy định, gửi Trường Đại học Quy Nhơn để bố 
trí bồi dưỡng và gửi Sở Nội vụ để theo dõi, tổng hợp. 

c) Theo dõi, kiểm tra và chịu trách nhiệm về các trường hợp cán bộ, công 
chức, viên chức được cử tham gia bồi dưỡng nhưng không đạt kết quả theo yêu 
cầu và bồi hoàn kinh phí (nếu có) theo quy định. Đánh giá hiệu quả thực thi công 
vụ của đội ngũ cán bộ, công chức, viên chức sau bồi dưỡng. Báo cáo kết quả bồi 
dưỡng của cơ quan, đơn vị, địa phương mình về Ủy ban nhân dân tỉnh (qua Sở 
Nội vụ) theo quy định. 

d) Sở Y tế và Sở Giáo dục và Đào tạo: Ngoài việc thực hiện các nhiệm vụ 
tại điểm a, b, đồng thời, chủ trì, xây dựng kế hoạch phối hợp với Trường Đại học 
Quy Nhơn tổ chức triển khai thực hiện công tác bồi dưỡng cho viên chức thuộc 
thẩm quyền quản lý bằng hình thức trực tuyến; chủ động lập danh sách, cử viên 
chức tham gia các lớp bồi dưỡng gửi Trường Đại học Quy Nhơn (gửi 01 bản về 
Sở Nội vụ để tổng hợp, theo dõi) để tổ chức bồi dưỡng cho viên chức đảm bảo 
theo Kế hoạch. 

2. Sở Nội vụ 

a) Chủ trì, phối hợp với Sở Khoa học và Công nghệ, Trường Đại học Quy 

Nhơn và các cơ quan, đơn vị, địa phương triển khai thực hiện hiệu quả Kế hoạch này.  

b) Tổng hợp, báo cáo đề xuất Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh chỉ đạo các nội 

dung liên quan đến công tác bồi dưỡng cán bộ, công chức, viên chức theo quy định.  

3. Sở Khoa học và Công nghệ 

a) Chủ trì, phối hợp với Trường Đại học Quy Nhơn và Sở Nội vụ xây dựng 
nội dung chương trình bồi dưỡng phù hợp với nhu cầu thực tế, trình độ của đội 
ngũ cán bộ, công chức, viên chức và yêu cầu chuyển đổi số trong cơ quan nhà 
nước và đánh giá mức độ áp dụng kỹ năng số vào thực tế công việc của học viên 
sau bồi dưỡng. 

b) Hỗ trợ, hướng dẫn giảng viên, báo cáo viên về các nội dung liên quan 
đến an toàn thông tin, sử dụng nền tảng chính quyền số, phần mềm quản lý văn 
bản điện tử..., cử công chức, viên chức giám sát, hỗ trợ kỹ thuật trong quá bồi 
dưỡng chuyển đổi số, kỹ năng số cho cán bộ, công chức, viên chức. 

4. Sở Tài chính 

Hướng dẫn các cơ quan, đơn vị, địa phương sử dụng kinh phí bồi dưỡng 
cán bộ, công chức, viên chức theo quy định. 

5. Trường Đại học Quy Nhơn 

a) Chủ trì, phối hợp với Sở Khoa học và Công nghệ xây dựng giáo trình, 
tài liệu bồi dưỡng cán bộ, công chức, viên chức theo Kế hoạch; bố trí đội ngũ 
giảng viên giảng dạy đảm bảo chất lượng, tiến độ và hiệu quả. 
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b) Chuẩn bị cơ sở vật chất, phương tiện, thiết bị để tổ chức bồi dưỡng nâng 
cao trình độ về chuyển đổi số, kỹ năng số cho cán bộ, công chức, viên chức và 
đánh giá hiệu quả sau bồi dưỡng theo quy định. 

6. Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Quy Nhơn 

Hỗ trợ cơ sở vật chất, phương tiện, thiết bị để phối hợp tổ chức bồi dưỡng 
nâng cao trình độ về chuyển đổi số, kỹ năng số cho cán bộ, công chức, viên chức. 

7. Cán bộ, công chức, viên chức các cơ quan, đơn vị, địa phương được 
cử đi bồi dưỡng: có trách nhiệm hoàn thành tốt nhiệm vụ học tập, chấp hành 
nghiêm chỉnh nội quy, quy chế của lớp bồi dưỡng và quy định của cơ sở đào tạo. 

Trong quá trình thực hiện, nếu có khó khăn, vướng mắc, các cơ quan, đơn 
vị, địa phương kịp thời báo cáo Ủy ban nhân dân tỉnh (qua Sở Nội vụ) để xem 
xét, chỉ đạo./. 

 
Nơi nhận: 
- TT Tỉnh ủy, TT HĐND tỉnh;  
- Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh; 
- CT, các PCT UBND tỉnh; 
- Các cơ quan thuộc Tỉnh ủy; 
- Các cơ quan thuộc HĐND tỉnh; 
- Các sở, ngành, đơn vị thuộc UBND tỉnh; 
- Công an tỉnh; 
- Trường ĐH Quy Nhơn; 
- Trường CĐ KTCN Quy Nhơn; 
- UBND các huyện, thị xã, thành phố; 
- UBND các xã, phường, thị trấn; 
- LĐVP và các đơn vị thuộc VPUBND tỉnh; 
- Lưu: VT, K7. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Phạm Anh Tuấn 

 



STT Đối tượng Số
 lượng Địa điểm

1 ĐỢT 1 11 1.210

1
Lãnh đạo, quản lý cấp Sở và tương đương (Bao gồm cơ
quan Đảng, Đoàn thể và Công an tỉnh) 128 Trường Đại học Quy Nhơn

2
Lãnh đạo, quản lý cấp Phòng và tương đương (Các cơ quan

Đảng, đoàn thể) 124 Trường Đại học Quy Nhơn

3
Lãnh đạo, quản lý cấp Phòng và tương đương thuộc Công

an tỉnh 105 Trường Đại học Quy Nhơn

4

Cán bộ, công chức, viên chức trong các cơ quan, tổ chức,
đơn vị sự nghiệp công lập của Đảng, Nhà nước, Mặt trận Tổ
quốc Việt Nam, các tổ chức chính trị - xã hội, Công an

thuộc trên địa bàn thành phố Quy Nhơn

111 Trường Đại học Quy Nhơn

5

Cán bộ, công chức, viên chức trong các cơ quan, tổ chức,
đơn vị sự nghiệp công lập của Đảng, Nhà nước, Mặt trận Tổ
quốc Việt Nam, các tổ chức chính trị - xã hội, Công an

thuộc trên địa bàn thị xã An Nhơn

101 Trường Đại học Quy Nhơn

6

Cán bộ, công chức, viên chức trong các cơ quan, tổ chức,
đơn vị sự nghiệp công lập của Đảng, Nhà nước, Mặt trận Tổ
quốc Việt Nam, các tổ chức chính trị - xã hội, Công an

thuộc trên địa bàn thị xã Hoài Nhơn

102 Trường Đại học Quy Nhơn

7

Cán bộ, công chức, viên chức trong các cơ quan, tổ chức,
đơn vị sự nghiệp công lập của Đảng, Nhà nước, Mặt trận Tổ
quốc Việt Nam, các tổ chức chính trị - xã hội, Công an

thuộc trên địa bàn huyện An Lão

95 Trường Đại học Quy Nhơn

8

Cán bộ, công chức, viên chức trong các cơ quan, tổ chức,
đơn vị sự nghiệp công lập của Đảng, Nhà nước, Mặt trận Tổ
quốc Việt Nam, các tổ chức chính trị - xã hội, Công an

thuộc trên địa bàn huyện Hoài Ân

114 Trường Đại học Quy Nhơn

9

Cán bộ, công chức, viên chức trong các cơ quan, tổ chức,
đơn vị sự nghiệp công lập của Đảng, Nhà nước, Mặt trận Tổ
quốc Việt Nam, các tổ chức chính trị - xã hội, Công an

thuộc trên địa bàn huyện Tuy Phước

115 Trường Đại học Quy Nhơn

10

Cán bộ, công chức, viên chức trong các cơ quan, tổ chức,
đơn vị sự nghiệp công lập của Đảng, Nhà nước, Mặt trận Tổ
quốc Việt Nam, các tổ chức chính trị - xã hội, Công an

thuộc trên địa bàn huyện Phù Cát

102
Trường Cao đẳng Kỹ thuật công

nghệ Quy Nhơn

11

Cán bộ, công chức, viên chức trong các cơ quan, tổ chức,
đơn vị sự nghiệp công lập của Đảng, Nhà nước, Mặt trận Tổ
quốc Việt Nam, các tổ chức chính trị - xã hội, Công an

thuộc trên địa bàn huyện Phù Mỹ

113
Trường Cao đẳng Kỹ thuật công

nghệ Quy Nhơn

2 ĐỢT 2 11 1.109

PHẦN BỔ SỐ LƯỢNG HỌC VIÊN ĐỐI VỚI CÁC LỚP BỒI DƯỠNG TRỰC TIẾP
 VỀ CHUYỂN ĐỔI SỐ, KỸ NĂNG NĂM 2025

(Kèm theo Kế hoạch số       /KH-UBND ngày    /    /2025 của UBND tỉnh)

Thời gian/ số lớp

Sáng, chiều, tối ngày 
11/6/2025  và sáng 

ngày 12/6/2025

109 07 6

Số: 109/KH-UBND
Thời gian ký: 2025-06-07T17:36:07+07:00



STT Đối tượng Số
 lượng Địa điểmThời gian/ số lớp

1
Cán bộ, công chức thuộc Công an tỉnh 100 Trường Đại học Quy Nhơn

2
Cán bộ, công chức thuộc Công an tỉnh 100 Trường Đại học Quy Nhơn

3
Cán bộ, công chức thuộc Công an tỉnh 100 Trường Đại học Quy Nhơn

4
Công chức, viên chức các sở, ban, ngành 102 Trường Đại học Quy Nhơn

5
Công chức, viên chức các sở, ban, ngành 101 Trường Đại học Quy Nhơn

6
Công chức, viên chức các sở, ban, ngành 101 Trường Đại học Quy Nhơn

7
Công chức, viên chức các sở, ban, ngành 101 Trường Đại học Quy Nhơn

8
Công chức, viên chức các sở, ban, ngành 101 Trường Đại học Quy Nhơn

9
Công chức, viên chức các sở, ban, ngành 101 Trường Đại học Quy Nhơn

10
Công chức, viên chức các sở, ban, ngành 101

Trường Cao đẳng Kỹ thuật công

nghệ Quy Nhơn

11
Công chức, viên chức các sở, ban, ngành 101

Trường Cao đẳng Kỹ thuật công

nghệ Quy Nhơn

3 ĐỢT 3 11 1.108

1
Lãnh đạo, quản lý cấp phòng và tương đương thuộc các sở,
ngành

101 Trường Đại học Quy Nhơn

2

Lãnh đạo, quản lý cấp phòng và tương đương thuộc các sở,
ngành

101 Trường Đại học Quy Nhơn

3 Cán bộ, công chức thuộc Công an tỉnh 100 Trường Đại học Quy Nhơn

4
Cán bộ, công chức thuộc Công an tỉnh 100 Trường Đại học Quy Nhơn

5 Cán bộ, công chức thuộc Công an tỉnh 100 Trường Đại học Quy Nhơn

6
Công chức, viên chức các sở, ban, ngành 101 Trường Đại học Quy Nhơn

7 Công chức, viên chức các sở, ban, ngành 101 Trường Đại học Quy Nhơn

8
Công chức, viên chức các sở, ban, ngành 101 Trường Đại học Quy Nhơn

9 Công chức, viên chức các sở, ban, ngành 101 Trường Đại học Quy Nhơn

10
Công chức, viên chức các sở, ban, ngành 101

Trường Cao đẳng Kỹ thuật công

nghệ Quy Nhơn

11 Công chức, viên chức các sở, ban, ngành 101
Trường Cao đẳng Kỹ thuật công

nghệ Quy Nhơn

Chiều, tối ngày 
12/6/2025 và

Sáng, chiều 
13/6/2025

Sáng, chiều, tối ngày 
14/6/2025 và sáng 

ngày 15/6/2025



STT Đối tượng Số
 lượng Địa điểmThời gian/ số lớp

4 ĐỢT 4 11 1.140

1

Cán bộ, công chức, viên chức trong các cơ quan, tổ chức,
đơn vị sự nghiệp công lập của Đảng, Nhà nước, Mặt trận Tổ
quốc Việt Nam, các tổ chức chính trị - xã hội, Công an

thuộc trên địa bàn thành phố Quy Nhơn

111 Trường Đại học Quy Nhơn

2

Cán bộ, công chức, viên chức trong các cơ quan, tổ chức,
đơn vị sự nghiệp công lập của Đảng, Nhà nước, Mặt trận Tổ
quốc Việt Nam, các tổ chức chính trị - xã hội, Công an

thuộc trên địa bàn thị xã An Nhơn

101 Trường Đại học Quy Nhơn

3

Cán bộ, công chức, viên chức trong các cơ quan, tổ chức,
đơn vị sự nghiệp công lập của Đảng, Nhà nước, Mặt trận Tổ
quốc Việt Nam, các tổ chức chính trị - xã hội, Công an

thuộc trên địa bàn thị xã Hoài Nhơn

102 Trường Đại học Quy Nhơn

4

Cán bộ, công chức, viên chức trong các cơ quan, tổ chức,
đơn vị sự nghiệp công lập của Đảng, Nhà nước, Mặt trận Tổ
quốc Việt Nam, các tổ chức chính trị - xã hội, Công an

thuộc trên địa bàn huyện An Lão

95 Trường Đại học Quy Nhơn

5

Cán bộ, công chức, viên chức trong các cơ quan, tổ chức,
đơn vị sự nghiệp công lập của Đảng, Nhà nước, Mặt trận Tổ
quốc Việt Nam, các tổ chức chính trị - xã hội, Công an

thuộc trên địa bàn huyện Hoài Ân

114 Trường Đại học Quy Nhơn

6

Cán bộ, công chức, viên chức trong các cơ quan, tổ chức,
đơn vị sự nghiệp công lập của Đảng, Nhà nước, Mặt trận Tổ
quốc Việt Nam, các tổ chức chính trị - xã hội, Công an

thuộc trên địa bàn huyện Tuy Phước

115 Trường Đại học Quy Nhơn

7

Cán bộ, công chức, viên chức trong các cơ quan, tổ chức,
đơn vị sự nghiệp công lập của Đảng, Nhà nước, Mặt trận Tổ
quốc Việt Nam, các tổ chức chính trị - xã hội, Công an

thuộc trên địa bàn huyện Tây Sơn

112 Trường Đại học Quy Nhơn

8

Cán bộ, công chức, viên chức trong các cơ quan, tổ chức,
đơn vị sự nghiệp công lập của Đảng, Nhà nước, Mặt trận Tổ
quốc Việt Nam, các tổ chức chính trị - xã hội, Công an

thuộc trên địa bàn huyện Vân Canh

85 Trường Đại học Quy Nhơn

9

Cán bộ, công chức, viên chức trong các cơ quan, tổ chức,
đơn vị sự nghiệp công lập của Đảng, Nhà nước, Mặt trận Tổ
quốc Việt Nam, các tổ chức chính trị - xã hội, Công an

thuộc trên địa bàn huyện Vĩnh Thạnh

90 Trường Đại học Quy Nhơn

10

Cán bộ, công chức, viên chức trong các cơ quan, tổ chức,
đơn vị sự nghiệp công lập của Đảng, Nhà nước, Mặt trận Tổ
quốc Việt Nam, các tổ chức chính trị - xã hội, Công an

thuộc trên địa bàn huyện Phù Cát

102
Trường Cao đẳng Kỹ thuật công

nghệ Quy Nhơn

Chiều, tối ngày 
16/6/2025 và sáng 

ngày 17/6/2025



STT Đối tượng Số
 lượng Địa điểmThời gian/ số lớp

11

Cán bộ, công chức, viên chức trong các cơ quan, tổ chức,
đơn vị sự nghiệp công lập của Đảng, Nhà nước, Mặt trận Tổ
quốc Việt Nam, các tổ chức chính trị - xã hội, Công an

thuộc trên địa bàn huyện Phù Mỹ

113
Trường Cao đẳng Kỹ thuật công

nghệ Quy Nhơn

5 ĐỢT 5 11 1.139

1

Cán bộ, công chức, viên chức trong các cơ quan, tổ chức,
đơn vị sự nghiệp công lập của Đảng, Nhà nước, Mặt trận Tổ
quốc Việt Nam, các tổ chức chính trị - xã hội, Công an

thuộc trên địa bàn thành phố Quy Nhơn

111 Trường Đại học Quy Nhơn

2

Cán bộ, công chức, viên chức trong các cơ quan, tổ chức,
đơn vị sự nghiệp công lập của Đảng, Nhà nước, Mặt trận Tổ
quốc Việt Nam, các tổ chức chính trị - xã hội, Công an

thuộc trên địa bàn thị xã An Nhơn

101 Trường Đại học Quy Nhơn

3

Cán bộ, công chức, viên chức trong các cơ quan, tổ chức,
đơn vị sự nghiệp công lập của Đảng, Nhà nước, Mặt trận Tổ
quốc Việt Nam, các tổ chức chính trị - xã hội, Công an

thuộc trên địa bàn thị xã Hoài Nhơn

102 Trường Đại học Quy Nhơn

4

Cán bộ, công chức, viên chức trong các cơ quan, tổ chức,
đơn vị sự nghiệp công lập của Đảng, Nhà nước, Mặt trận Tổ
quốc Việt Nam, các tổ chức chính trị - xã hội, Công an

thuộc trên địa bàn huyện An Lão

94 Trường Đại học Quy Nhơn

5

Cán bộ, công chức, viên chức trong các cơ quan, tổ chức,
đơn vị sự nghiệp công lập của Đảng, Nhà nước, Mặt trận Tổ
quốc Việt Nam, các tổ chức chính trị - xã hội, Công an

thuộc trên địa bàn huyện Hoài Ân

113 Trường Đại học Quy Nhơn

6

Cán bộ, công chức, viên chức trong các cơ quan, tổ chức,
đơn vị sự nghiệp công lập của Đảng, Nhà nước, Mặt trận Tổ
quốc Việt Nam, các tổ chức chính trị - xã hội, Công an

thuộc trên địa bàn huyện Tuy Phước

115 Trường Đại học Quy Nhơn

7

Cán bộ, công chức, viên chức trong các cơ quan, tổ chức,
đơn vị sự nghiệp công lập của Đảng, Nhà nước, Mặt trận Tổ
quốc Việt Nam, các tổ chức chính trị - xã hội, Công an

thuộc trên địa bàn huyện Tây Sơn

112 Trường Đại học Quy Nhơn

8

Cán bộ, công chức, viên chức trong các cơ quan, tổ chức,
đơn vị sự nghiệp công lập của Đảng, Nhà nước, Mặt trận Tổ
quốc Việt Nam, các tổ chức chính trị - xã hội, Công an

thuộc trên địa bàn huyện Vân Canh

86 Trường Đại học Quy Nhơn

9

Cán bộ, công chức, viên chức trong các cơ quan, tổ chức,
đơn vị sự nghiệp công lập của Đảng, Nhà nước, Mặt trận Tổ
quốc Việt Nam, các tổ chức chính trị - xã hội, Công an

thuộc trên địa bàn huyện Vĩnh Thạnh

90 Trường Đại học Quy Nhơn

Chiều, tối ngày 

Chiều, tối ngày 
18/6/2025 và sáng, 

chiều ngày 19/6/2025



STT Đối tượng Số
 lượng Địa điểmThời gian/ số lớp

10

Cán bộ, công chức, viên chức trong các cơ quan, tổ chức,
đơn vị sự nghiệp công lập của Đảng, Nhà nước, Mặt trận Tổ
quốc Việt Nam, các tổ chức chính trị - xã hội, Công an

thuộc trên địa bàn huyện Phù Cát

102
Trường Cao đẳng Kỹ thuật công

nghệ Quy Nhơn

11

Cán bộ, công chức, viên chức trong các cơ quan, tổ chức,
đơn vị sự nghiệp công lập của Đảng, Nhà nước, Mặt trận Tổ
quốc Việt Nam, các tổ chức chính trị - xã hội, Công an

thuộc trên địa bàn huyện Phù Mỹ

113
Trường Cao đẳng Kỹ thuật công

nghệ Quy Nhơn

6 ĐỢT 6 11 1.135

1

Cán bộ, công chức, viên chức trong các cơ quan, tổ chức,
đơn vị sự nghiệp công lập của Đảng, Nhà nước, Mặt trận Tổ
quốc Việt Nam, các tổ chức chính trị - xã hội, Công an

thuộc trên địa bàn thành phố Quy Nhơn

111 Trường Đại học Quy Nhơn

2

Cán bộ, công chức, viên chức trong các cơ quan, tổ chức,
đơn vị sự nghiệp công lập của Đảng, Nhà nước, Mặt trận Tổ
quốc Việt Nam, các tổ chức chính trị - xã hội, Công an

thuộc trên địa bàn thị xã An Nhơn

101 Trường Đại học Quy Nhơn

3

Cán bộ, công chức, viên chức trong các cơ quan, tổ chức,
đơn vị sự nghiệp công lập của Đảng, Nhà nước, Mặt trận Tổ
quốc Việt Nam, các tổ chức chính trị - xã hội, Công an

thuộc trên địa bàn thị xã Hoài Nhơn

101 Trường Đại học Quy Nhơn

4

Cán bộ, công chức, viên chức trong các cơ quan, tổ chức,
đơn vị sự nghiệp công lập của Đảng, Nhà nước, Mặt trận Tổ
quốc Việt Nam, các tổ chức chính trị - xã hội, Công an

thuộc trên địa bàn huyện An Lão

94 Trường Đại học Quy Nhơn

5

Cán bộ, công chức, viên chức trong các cơ quan, tổ chức,
đơn vị sự nghiệp công lập của Đảng, Nhà nước, Mặt trận Tổ
quốc Việt Nam, các tổ chức chính trị - xã hội, Công an

thuộc trên địa bàn huyện Hoài Ân

114 Trường Đại học Quy Nhơn

6

Cán bộ, công chức, viên chức trong các cơ quan, tổ chức,
đơn vị sự nghiệp công lập của Đảng, Nhà nước, Mặt trận Tổ
quốc Việt Nam, các tổ chức chính trị - xã hội, Công an

thuộc trên địa bàn huyện Tuy Phước

114 Trường Đại học Quy Nhơn

7

Cán bộ, công chức, viên chức trong các cơ quan, tổ chức,
đơn vị sự nghiệp công lập của Đảng, Nhà nước, Mặt trận Tổ
quốc Việt Nam, các tổ chức chính trị - xã hội, Công an

thuộc trên địa bàn huyện Tây Sơn

110 Trường Đại học Quy Nhơn

8

Cán bộ, công chức, viên chức trong các cơ quan, tổ chức,
đơn vị sự nghiệp công lập của Đảng, Nhà nước, Mặt trận Tổ
quốc Việt Nam, các tổ chức chính trị - xã hội, Công an

thuộc trên địa bàn huyện Vân Canh

86 Trường Đại học Quy Nhơn

Chiều, tối ngày 

chiều ngày 19/6/2025

Sáng, chiều, tối ngày 
20/6/2025 và sáng 

ngày 21/6/2025



STT Đối tượng Số
 lượng Địa điểmThời gian/ số lớp

9

Cán bộ, công chức, viên chức trong các cơ quan, tổ chức,
đơn vị sự nghiệp công lập của Đảng, Nhà nước, Mặt trận Tổ
quốc Việt Nam, các tổ chức chính trị - xã hội, Công an

thuộc trên địa bàn huyện Vĩnh Thạnh

90 Trường Đại học Quy Nhơn

10

Cán bộ, công chức, viên chức trong các cơ quan, tổ chức,
đơn vị sự nghiệp công lập của Đảng, Nhà nước, Mặt trận Tổ
quốc Việt Nam, các tổ chức chính trị - xã hội, Công an

thuộc trên địa bàn huyện Phù Cát

101
Trường Cao đẳng Kỹ thuật công

nghệ Quy Nhơn

11

Cán bộ, công chức, viên chức trong các cơ quan, tổ chức,
đơn vị sự nghiệp công lập của Đảng, Nhà nước, Mặt trận Tổ
quốc Việt Nam, các tổ chức chính trị - xã hội, Công an

thuộc trên địa bàn huyện Phù Mỹ

113
Trường Cao đẳng Kỹ thuật công

nghệ Quy Nhơn

7 ĐỢT 7 11 1.160

1

Cán bộ, công chức, viên chức trong các cơ quan, tổ chức,
đơn vị sự nghiệp công lập của Đảng, Nhà nước, Mặt trận Tổ
quốc Việt Nam, các tổ chức chính trị - xã hội, Công an

thuộc trên địa bàn thành phố Quy Nhơn

111 Trường Đại học Quy Nhơn

2

Cán bộ, công chức, viên chức trong các cơ quan, tổ chức,
đơn vị sự nghiệp công lập của Đảng, Nhà nước, Mặt trận Tổ
quốc Việt Nam, các tổ chức chính trị - xã hội, Công an

thuộc trên địa bàn thành phố Quy Nhơn

111 Trường Đại học Quy Nhơn

3

Cán bộ, công chức, viên chức trong các cơ quan, tổ chức,
đơn vị sự nghiệp công lập của Đảng, Nhà nước, Mặt trận Tổ
quốc Việt Nam, các tổ chức chính trị - xã hội, Công an

thuộc trên địa bàn thành phố Quy Nhơn

111 Trường Đại học Quy Nhơn

4

Cán bộ, công chức, viên chức trong các cơ quan, tổ chức,
đơn vị sự nghiệp công lập của Đảng, Nhà nước, Mặt trận Tổ
quốc Việt Nam, các tổ chức chính trị - xã hội, Công an

thuộc trên địa bàn thị xã An Nhơn

101 Trường Đại học Quy Nhơn

5

Cán bộ, công chức, viên chức trong các cơ quan, tổ chức,
đơn vị sự nghiệp công lập của Đảng, Nhà nước, Mặt trận Tổ
quốc Việt Nam, các tổ chức chính trị - xã hội, Công an

thuộc trên địa bàn thị xã Hoài Nhơn

102 Trường Đại học Quy Nhơn

6

Cán bộ, công chức, viên chức trong các cơ quan, tổ chức,
đơn vị sự nghiệp công lập của Đảng, Nhà nước, Mặt trận Tổ
quốc Việt Nam, các tổ chức chính trị - xã hội, Công an

thuộc trên địa bàn thị xã Hoài Nhơn

101 Trường Đại học Quy Nhơn

7

Cán bộ, công chức, viên chức trong các cơ quan, tổ chức,
đơn vị sự nghiệp công lập của Đảng, Nhà nước, Mặt trận Tổ
quốc Việt Nam, các tổ chức chính trị - xã hội, Công an

thuộc trên địa bàn huyện Phù Cát

101 Trường Đại học Quy Nhơn

Chiều, tối ngày 
21/6/2025  và sáng, 

chiều 22/6/2025

Sáng, chiều, tối ngày 



STT Đối tượng Số
 lượng Địa điểmThời gian/ số lớp

8

Cán bộ, công chức, viên chức trong các cơ quan, tổ chức,
đơn vị sự nghiệp công lập của Đảng, Nhà nước, Mặt trận Tổ
quốc Việt Nam, các tổ chức chính trị - xã hội, Công an

thuộc trên địa bàn huyện Tây Sơn

112 Trường Đại học Quy Nhơn

9

Cán bộ, công chức, viên chức trong các cơ quan, tổ chức,
đơn vị sự nghiệp công lập của Đảng, Nhà nước, Mặt trận Tổ
quốc Việt Nam, các tổ chức chính trị - xã hội, Công an

thuộc trên địa bàn huyện Vĩnh Thạnh

89 Trường Đại học Quy Nhơn

10

Cán bộ, công chức, viên chức trong các cơ quan, tổ chức,
đơn vị sự nghiệp công lập của Đảng, Nhà nước, Mặt trận Tổ
quốc Việt Nam, các tổ chức chính trị - xã hội, Công an

thuộc trên địa bàn huyện Phù Mỹ

111
Trường Cao đẳng Kỹ thuật công

nghệ Quy Nhơn

11

Cán bộ, công chức, viên chức trong các cơ quan, tổ chức,
đơn vị sự nghiệp công lập của Đảng, Nhà nước, Mặt trận Tổ
quốc Việt Nam, các tổ chức chính trị - xã hội, Công an

thuộc trên địa bàn huyện Phù Mỹ

110
Trường Cao đẳng Kỹ thuật công

nghệ Quy Nhơn

8 ĐỢT 8 10 999

1

Cán bộ, công chức, viên chức trong các cơ quan, tổ chức,
đơn vị sự nghiệp công lập của Đảng, Nhà nước, Mặt trận Tổ
quốc Việt Nam, các tổ chức chính trị - xã hội, Công an

thuộc trên địa bàn thành phố Quy Nhơn

111 Trường Đại học Quy Nhơn

2

Cán bộ, công chức, viên chức trong các cơ quan, tổ chức,
đơn vị sự nghiệp công lập của Đảng, Nhà nước, Mặt trận Tổ
quốc Việt Nam, các tổ chức chính trị - xã hội, Công an

thuộc trên địa bàn thị xã An Nhơn

101 Trường Đại học Quy Nhơn

3

Cán bộ, công chức, viên chức trong các cơ quan, tổ chức,
đơn vị sự nghiệp công lập của Đảng, Nhà nước, Mặt trận Tổ
quốc Việt Nam, các tổ chức chính trị - xã hội, Công an

thuộc trên địa bàn thị xã An Nhơn

101 Trường Đại học Quy Nhơn

4

Cán bộ, công chức, viên chức trong các cơ quan, tổ chức,
đơn vị sự nghiệp công lập của Đảng, Nhà nước, Mặt trận Tổ
quốc Việt Nam, các tổ chức chính trị - xã hội, Công an

thuộc trên địa bàn huyện Phù Cát

101 Trường Đại học Quy Nhơn

5

Cán bộ, công chức, viên chức trong các cơ quan, tổ chức,
đơn vị sự nghiệp công lập của Đảng, Nhà nước, Mặt trận Tổ
quốc Việt Nam, các tổ chức chính trị - xã hội, Công an

thuộc trên địa bàn huyện Phù Cát

101 Trường Đại học Quy Nhơn

6 Cán bộ, công chức, viên chức thuộc cơ quan Đảng, đoàn thể 80 Trường Đại học Quy Nhơn

7 Công chức, viên chức các sở, ban, ngành 101 Trường Đại học Quy Nhơn

8 Công chức, viên chức các sở, ban, ngành 101 Trường Đại học Quy Nhơn

Chiều, tối ngày 

chiều 22/6/2025

Sáng, chiều, tối ngày 
23/6/2025 và sáng 

ngày 24/6/2025



STT Đối tượng Số
 lượng Địa điểmThời gian/ số lớp

9 Công chức, viên chức các sở, ban, ngành 101
Trường Cao đẳng Kỹ thuật công

nghệ Quy Nhơn

10 Công chức, viên chức các sở, ban, ngành 101
Trường Cao đẳng Kỹ thuật công

nghệ Quy Nhơn

9 ĐỢT 9 9 892

1
Lãnh đạo, quản lý cấp phòng và tương đương thuộc các sở,
ngành

101 Trường Đại học Quy Nhơn

2
Lãnh đạo, quản lý cấp phòng và tương đương thuộc các sở,
ngành

100 Trường Đại học Quy Nhơn

3 Cán bộ, công chức thuộc Công an tỉnh 100 Trường Đại học Quy Nhơn

4 Cán bộ, công chức thuộc Công an tỉnh 100 Trường Đại học Quy Nhơn

5 Cán bộ, công chức thuộc Công an tỉnh 100 Trường Đại học Quy Nhơn

6 Cán bộ, công chức thuộc Công an tỉnh 100 Trường Đại học Quy Nhơn

7 Cán bộ, công chức thuộc Công an tỉnh 90 Trường Đại học Quy Nhơn

8 Cán bộ, công chức thuộc Công an tỉnh 100 Trường Đại học Quy Nhơn

9 Công chức, viên chức các sở, ban, ngành 101 Trường Đại học Quy Nhơn

96 9.892

Chiều, tối ngày 
24/6/2025 và sáng, 

chiều ngày 25/6/2025

TỔNG CỘNG


